
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Hejtman 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

Informace o zadavateli: 

Zadavatel:    Jihomoravský kraj 

Sídlo:     Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

IČ:      70888337 

DIČ:      CZ70888337 

Zastoupený:    JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje 

 

Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky:   „Dodávka reklamních předmětů“ 

Druh veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ustanovení § 38 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o VZ“) 

 

Ve smyslu ustanovení § 49 zákona o VZ Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. 

 

Dotazy: 

 

1. Dotaz k oddílu 10, reklamní předmět č. 6 Ovocná želatina: 

Gramáž 15 g je myšleno celkový obsah sáčku s několika různobarevnými palci nebo 1 palec v gramáži 15 g  

a v jednotlivých sáčcích budou různé barvy, tak jak požadujete? Obojí je totiž možné. Velikost sáčku 

požadujete 70 x 65 mm s tolerancí ±5%, součet stran je 135 mm, lze mít sáček například 80 x 60 mm o 

součtu obou stran 140 mm? Rozměr sáčku 70 x 65 mm ±5% - je tímto rozměrem myšlena potisknutelná 

plocha sáčku? Do uvedených rozměrů včetně sváru se totiž 15 g želíček nevejde. 

 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
Adresát – dle rozdělovníku 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 87712/2014 
Sp. zn.: S-JMK 77187/2014 
Vyřizuje: Nečasová L. 
Telefon: 541 658 851 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 25.07.2014 
   
   

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na dodávky „Dodávka 

reklamních předmětů“ 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

2. Dotaz k oddílu 10, reklamní předmět č. 7 Mini čokoláda: 

Požadujete rozměr minimálně 40 x 25 mm, součet stran je 65 mm, lze akceptovat 35 x 35 mm se součtem 

stran 70 mm?  

 

3. Dotaz k oddílu 10, reklamní předměty č. 9 Skládací láhev na vodu: 

Celkový požadované množství: 800 kusů. Z jedné strany požadujete barevný tampónový potisk/ fotografie / 

po celé ploše, tři různé motivy fotografií v nákladech 260, 260, 280 kusů. Vzhledem k tomu, že tisk 

fotografie tamponovým tiskem lze na lahev pouze do velikosti  průměr 5,5 cm. Pro celoplošný tisk je 

minimální množství pro výrobu 3000 kusů od jednoho motivu. 

 

 

Odpovědi: 

 

Ad 1.  

Uvedenou gramáží 15 g je myšlen celkový obsah sáčku s několika různobarevnými palci. Uvedené rozměry 

určují potisknutelnou plochu sáčku. Uchazeč je povinen dodržet minimální technickou specifikaci uvedenou 

v zadávací dokumentaci.  

 

Ad 2.  

Rozměry čokoládky v mm, stejně jako další minimální technickou specifikaci uvedenou v zadávací 

dokumentaci, je uchazeč povinen dodržet, a to včetně přihlédnutí ke stanovené toleranci (minimální 

rozměr).  

 

Ad 3. 

Uchazeč může změnit technologii potisku skládací láhve dle svých zkušeností a dle proveditelnosti, je však 

povinen dodržet rozměr potisku. Na dotazované straně skládací láhve bude požadován barevný tisk po celé 

ploše, a to 3 různé fotografie dodané zadavatelem, v nákladu 260, 260 a 280 ks, tedy celkem 800 ks lahví. 

 

 

 

S pozdravem 

 

otisk razítka 

 

 

JUDr. Věra Vojáčková, MPA, v. r. 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012, č. j. JMK 140297/2012 

 

 


		2014-07-25T12:24:45+0000
	Not specified




